
Pag. 1 di 4 

 

 
R E G I O N E      C A L A B R I A 
G I U N T A    R E G I O N A L E 

 
 
Deliberazione n. 355 della seduta del 11.8.2021 
 
Oggetto: Variazione al Bilancio di previsione 2021-2023 – Assegnazione di somme da parte dello 
Stato finalizzate a favorire percorsi di politiche attive per la realizzazione di tirocini di inclusione 
sociale rivolti a disoccupati già percettori di trattamenti di mobilità in deroga prorogati dalla Regione 
Calabria (legge 23 luglio 2021, n. 106, art. 50 – quater) (Prot. n. 334860 del 26.7.2021 e prot. 344982 
del 02/08/2021) 
 
Presidente F.F. e/o Assessore/i Proponente/i: f.to dott. Antonino Spirlì 

Relatore (se diverso dal proponente): _______________________________________   

Dirigente/i Generale/i: f.to dott. Filippo De Cello   

Dirigente/i Settore/i: f.to dott.ssa Stefania Buonaiuto   

Alla trattazione dell’argomento in oggetto partecipano:  

   Presente Assente 

1 ANTONINO SPIRLÌ Presidente F.F x  

2 DOMENICA CATALFAMO Componente x  

3 SERGIO DE CAPRIO Componente x  

4 GIANLUCA GALLO Componente x  

5 FAUSTO ORSOMARSO Componente x  

6 SANDRA SAVAGLIO Componente x  

7 FRANCESCO TALARICO Componente  x 

 
La delibera si compone di n. 4 pagine compreso il frontespizio e di n. 3 allegati. 
                      



Pag. 2 di 4 

 

LA GIUNTA REGIONALE 
 
Premesso che: 

- la legge 28 giugno 2012, n.92 ‘’Disposizioni in materia di riforma del mercato del lavoro in 
una prospettiva di crescita’’, all’art.2, commi 64,65,66, prevede la possibilità di disporre, per 
gli anni 2013 – 2016, la concessione di trattamenti di integrazione  salariale  e  di  mobilità in 
deroga alla vigente normativa, per la gestione delle situazioni  derivanti dal perdurare dello 
stato di debolezza  dei  livelli  produttivi  del Paese sulla base di specifici accordi governativi 
e per periodi non superiori a dodici mesi; 

- per le finalità succitate e a fronte delle assegnazioni disposte con i decreti interministeriali n° 
90973 dell’8/07/2015, n° 261 del 07/01/2016, n° 1600024 del 23/03/2016 e n° 1600075 del 
09/09/2016 complessivamente, alla Regione Calabria, sono state attribuite risorse pari ad € 
88.204.459,00; 

Visto l'art. 2 lett. f) del D.Lgs 185 del 24.09.16, che integra e modifica l'art. 44 comma 6 del D. Lgs. 
148/15 - inserendo il comma 6-bis che prevede: “con riferimento ai trattamenti di integrazione 
salariale e di mobilità, anche in deroga alla legislazione vigente, le Regioni e le Province Autonome 
di Trento e di Bolzano possono disporre nell'anno 2016 l'utilizzo delle risorse ad esse attribuite in  
misura non  superiore  al  50  per cento,  anche in  deroga ai  criteri  di cui  agli articoli 2 e 3 del 
Decreto del Ministro del Lavoro e delle Politiche Sociali del 01.08.2014 n. 83473, ovvero  in  
eccedenza  a  tale  quota  disponendo  l'integrale  copertura degli  oneri  connessi  a  carico  delle 
finanze regionali  o  delle  risorse  assegnate  alla  Regione  o  alla  Provincia  Autonoma  nell'ambito  
di  piani  o programmi coerenti con la specifica destinazione, ai sensi dell'articolo 1, comma 253, 
della legge n. 228 del  24  dicembre  2012,  destinandole  preferibilmente  alle  aree  di  crisi  
industriale  complessa  di  cui all'articolo 27 del decreto-legge 22 giugno 2012, n. 83, convertito con 
modificazione dalla legge 7 agosto 2012, n. 134. In alternativa, le Regioni e le Province Autonome 
di Trento e di Bolzano hanno facoltà di destinare le risorse di cui al primo periodo ad azioni di politica 
attiva del lavoro; 
Considerato che il dipartimento Lavoro, Lavoro, Sviluppo Economico, Lavoro, Attività Produttive, 
Turismo con propria nota prot. 334860 del 26/07/2021 ha evidenziato che: 

- in riferimento a quanto disposto dal sopra citato art.  2 lett.  f)  del D.Lgs  185  del  24.09.16,  
ed  in considerazione  dell'Accordo-quadro  sottoscritto  con  le  parti  sociali  in  data  
07/12/16, si è optato per la facoltà di destinare parte delle risorse disponibili ad azioni  di  
politica  attiva  del  lavoro,  prevedendo  la  presentazione  di  manifestazioni  di interesse  
da  parte  delle  Amministrazioni  Pubbliche  di  cui  al  D.Lgs.165/2001,  finalizzate,  mediante  
la stipula di apposite Convenzioni, alla realizzazione di percorsi di politica attiva del lavoro 
nella modalità del tirocinio che non prevedono l'instaurazione di un rapporto di lavoro - 
destinati a soggetti precedentemente inseriti nel bacino dei percettori di mobilità in deroga; 

- la Regione Calabria, a seguito della sottoscrizione dell’Accordo quadro del 7/12/2016 con le 
parti sociali e l’approvazione dell’Avviso di cui al DDG n. 12824 del 18/10/2019, ha inteso 
finanziare progetti  territoriali  attraverso  la  realizzazione  di  percorsi  di  politica  attiva  del  
lavoro nelle modalità di tirocinio di inclusione sociale destinati a soggetti disoccupati 
precedentemente inseriti nel bacino dei percettori di mobilità in deroga che abbiano effettuato 
già 12 mesi di tirocinio in politiche attive; 

Atteso che sul supplemento ordinario alla “Gazzetta Ufficiale„ n. 176 del 24 luglio 2021 - Serie 
generale è stata pubblicata la Legge 23 luglio 2021, n. 106 avente ad oggetto: “Conversione in legge, 
con modificazioni, del decreto-legge 25 maggio 2021, n.73, recante misure urgenti connesse 
all’emergenza da COVID-19, per le imprese, il lavoro, i giovani, la salute e i servizi territoriali” che 
all’art. 50 – quater testualmente dispone: 
 “Al fine di favorire percorsi di politiche attive per la realizzazione di tirocini di inclusione sociale rivolti 
a disoccupati già percettori di trattamenti di mobilità in deroga prorogati dalla regione Calabria, è 
assegnato alla medesima regione un contributo di 25 milioni di euro per l’anno 2021, finalizzato 
all’integrazione dell’indennità. All’onere di cui al comma 1, pari a 25 milioni di euro per l’anno 2021, 
si provvede mediante corrispondente riduzione del Fondo di cui all’articolo 1, comma 200, della 
legge 23 dicembre 2014, n. 190, come rifinanziato dall’articolo 77, comma 7, del presente decreto”; 



Pag. 3 di 4 

 

 
Tenuto conto che, nella nota del dipartimento Lavoro, prot.n. 334860 del 26/07/2021 è attestato 
che “con il finanziamento di cui alla Legge 23 luglio 2021, n. 106 art. 50 quater è possibile finanziare 
l’integrazione delle indennità di tirocinio per la seconda annualità del progetto di cui all’Avviso 
approvato DDG n. 12824 del 18/10/2019”; 
Evidenziato che: 

- alla luce di quanto su esposto, con la medesima succitata nota 334860, il Dirigente generale 
del Dipartimento Lavoro, Sviluppo Economico, Lavoro, Attività Produttive, Turismo ha 
richiesto l’iscrizione dell’importo di euro 25.000.000,00 sui capitoli di entrata e spesa di nuova 
istituzione per come riportati nell’Allegato contraddistinto dalla lettera C) alla presente 
deliberazione per l’anno 2021 finalizzati a percorsi di politiche attive per la realizzazione di 
tirocini di inclusione sociale rivolti a disoccupati già percettori di trattamenti di mobilità in 
deroga prorogati dalla regione Calabria; 

- con successiva comunicazione acquisita al n. di prot. 344982 del 02/08/2021 è stato altresì 
specificato il IV livello del piano dei conti finanziario da associare al capitolo della spesa di 
nuova istituzione;  

Preso atto del documento istruttorio - concernente l’argomento in oggetto - acquisito in atti presso 
il Settore Bilancio, dal quale si rilevano le condizioni di ammissibilità del presente provvedimento da 
proporre, pertanto, all’approvazione da parte della Giunta regionale; 
Ritenuto, necessario, pertanto, istituire i capitoli di entrata E2010111001 e di spesa U9150305001 
e apportare le conseguenti variazioni allo stato di previsione dell’entrata e della spesa: 

- del Bilancio di previsione 2021-2023 secondo quanto riportato nell’Allegato A, parte 
integrante e sostanziale della presente deliberazione;  

- del Documento Tecnico di accompagnamento al Bilancio di previsione 2021-2023 di cui alla 
deliberazione n. 512 del 30 dicembre 2020, secondo quanto riportato nell’Allegato B, parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

- del Bilancio finanziario gestionale approvato con la deliberazione della Giunta regionale n. 
513 del 30 dicembre 2020, secondo quanto riportato nell’ Allegato C, parte integrante e 
sostanziale della presente deliberazione;  

Ritenuto, altresì, di dover trasmettere al Tesoriere regionale, ai sensi dell’art.10, comma 4 e 
dell’allegato 4/2, paragrafo 11.8, del decreto legislativo n. 118/2011, i dati relativi alla presente 
variazione del bilancio, secondo lo schema ministeriale;    
Visti: 

- il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche ed integrazioni recante 
“Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio 
delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 
maggio 2009, n. 42”, così come modificato e integrato dal decreto legislativo del 10 agosto 
2014, n. 126; 

- l’art. 51 comma 2 lett. a) del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii; 
- la legge regionale 30 dicembre 2020, n. 34 recante “Legge di stabilità regionale 2021”; 
- la legge regionale 30 dicembre 2020, n. 35 recante “Bilancio di previsione finanziario della 

Regione Calabria per gli anni 2021-2023”; 
- la deliberazione della Giunta regionale n. 512 del 30 dicembre 2020 recante “Documento 

tecnico di accompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per 
gli anni 2021-2023 (artt. 11 e 39, c.10, d.lgs 23.6.2011, n.118)”;   

- la deliberazione della Giunta regionale n. 513 del 30 dicembre 2020 recante “Bilancio 
finanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni 2021 - 2023 (art.39, c.10, d.lgs 
23.6.2011, n.118)”; 

Visti gli allegati A, B e C che costituiscono parte integrante della presente deliberazione; 
Preso atto: 

- che il Dirigente generale ed il Dirigente di settore del Dipartimento proponente attestano che 
l’istruttoria è completa e che sono stati acquisiti tutti gli atti e i documenti previsti dalle 
disposizioni di legge e di regolamento che disciplinano la materia; 



Pag. 4 di 4 

 

- che il Dirigente generale ed il Dirigente di settore del Dipartimento proponenti, ai sensi 
dell’art. 28, comma 2, lett. a, e dell’art. 30, comma 1, lett. a, della legge regionale 13 maggio 
1996 n. 7, sulla scorta dell’istruttoria effettuata, attestano la regolarità amministrativa nonché 
la legittimità della deliberazione e la sua conformità alle disposizioni di legge e di regolamento 
comunitarie, nazionali e regionali, ai sensi della normativa vigente e del disciplinare dei lavori 
di Giunta approvato con D.G.R. n. 17/2020;  

- che, ai sensi dell’art. 4 della legge regionale 23 dicembre 2011 n. 47, il Dirigente generale ed 
il Dirigente di Settore del Dipartimento proponente attestano che la presente deliberazione 
trova copertura finanziaria a valere sui trasferimenti vincolati dello Stato e/o di altri soggetti;  

 
Su proposta del Presidente F.F dott. Antonino Spirlì 

DELIBERA 

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono riportate quale parte integrante e 
sostanziale: 
1. di istituire i capitoli di entrata e di spesa riportati nell’Allegato contraddistinto dalla lettera C) alla 

presente deliberazione, parte integrante della stessa; 
2. di apportare allo stato di previsione dell’entrata e della spesa del Bilancio di previsione 2021-

2023 le variazioni riportate nell’ Allegato A, parte integrante e sostanziale al presente atto; 
3. di apportare al Documento Tecnico di accompagnamento al Bilancio di previsione 2021-2023 di 

cui alla deliberazione della Giunta regionale n. 512 del 30 dicembre 20, le variazioni riportate 
nell’Allegato B, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

4. di apportare al Bilancio finanziario gestionale, approvato con la deliberazione della Giunta 
regionale n. 513 del 30 dicembre 2020, le variazioni riportate nell’Allegato C, parte integrante e 
sostanziale della presente deliberazione; 

5. di trasmettere al Tesoriere regionale, a cura del Dipartimento Economia e Finanze, ai sensi 
dell’articolo 10, comma 4, e dell’allegato 4/2, paragrafo 11.8, del decreto legislativo n. 118/2011, 
i dati relativi alla presente variazione di bilancio, secondo lo schema ministeriale; 

6. di attribuire le risorse finanziarie al Dirigente titolare del centro di responsabilità amministrativa – 
del Dipartimento Lavoro, Sviluppo Economico, Lavoro, Attività Produttive, Turismo;   

7. di disporre che il Dipartimento regionale competente ponga in essere ogni azione necessaria ed 
opportuna finalizzata alla riscossione delle somme di cui alla presente deliberazione; 

8. di comunicare il presente provvedimento, a cura del Dipartimento proponente, al Collegio dei 
Revisori dei Conti; 

9.  di trasmettere la presente delibera al Consiglio Regionale, a cura del competente settore del 
Segretariato Generale; 

10. di disporre, a cura del Dirigente Generale del Dipartimento proponente la pubblicazione del 
provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del 
Regolamento UE 2016/679, e la contestuale pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, 
ai sensi del d.lgs. 14 marzo 2013 n. 33, della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11 e nel rispetto 
del Regolamento UE 2016/679. 

 
IL SEGRETARIO GENERALE REGGENTE                               
    f.to avv. Eugenia Montilla          
        IL PRESIDENTE F.F 
           f.to dott. Antonino Spirlì 
 



 
VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE

ENTRATE
 

TITOLO TIPOLOGIA DENOMINAZIONE VARIAZIONI DI CASSA 
ANNO 2021

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2021

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2022

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2023

 

TITOLO 2: Trasferimenti correnti

 

20101 TIPOLOGIA 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche +25.000.000,00 +25.000.000,00 +0,00 +0,00
 

20000 TOTALE TITOLO 
2

Trasferimenti correnti +25.000.000,00 +25.000.000,00 +0,00 +0,00

 

TOTALE VARIAZIONI TITOLI +25.000.000,00 +25.000.000,00 +0,00 +0,00

TOTALE GENERALE VARIAZIONI DELLE ENTRATE +25.000.000,00 +25.000.000,00 +0,00 +0,00

 

ALLEGATO A alla deliberazione n. 355 del 11/08/2021 pag. 1 / 2



 
VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE
 

MISSIONE, 
PROGRAMMA, TITOLO

DENOMINAZIONE VARIAZIONI DI CASSA 
ANNO 2021

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2021

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2022

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2023

 

MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale

 

1503 PROGRAMMA 03 Sostegno all'occupazione

TITOLO 1 Spese correnti +25.000.000,00 +25.000.000,00 +0,00 +0,00

TOTALE PROGRAMMA 
03

Sostegno all'occupazione +25.000.000,00 +25.000.000,00 +0,00 +0,00

 

TOTALE MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale +25.000.000,00 +25.000.000,00 +0,00 +0,00

 

TOTALE VARIAZIONI MISSIONI +25.000.000,00 +25.000.000,00 +0,00 +0,00

TOTALE GENERALE VARIAZIONI DELLE SPESE +25.000.000,00 +25.000.000,00 +0,00 +0,00

 

ALLEGATO A pag. 2 / 2



 
VARIAZIONI AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021-2023

ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE
 

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

DENOMINAZIONE
VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2021 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2022 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2023

TOTALE
di cui entrate non 

ricorrenti TOTALE
di cui entrate non 

ricorrenti TOTALE
di cui entrate non 

ricorrenti

 TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

2010100 TIPOLOGIA: 101 Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

+25.000.000,00 +25.000.000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

2010101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali +25.000.000,00 +25.000.000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

 

2000000 TOTALE TITOLO 2 +25.000.000,00 +25.000.000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

TOTALE VARIAZIONI TITOLI +25.000.000,00 +25.000.000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

ALLEGATO B alla deliberazione n. 355 del 11/08/2021 pag. 1 / 2



 
VARIAZIONI AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021-2023

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI, TITOLI E MACROAGGREGATI
 

MISSIONI, PROGRAMMI, TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA
VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2021 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2022 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2023

TOTALE di cui spese non ricorrenti TOTALE di cui spese non ricorrenti TOTALE
di cui spese non 

ricorrenti

MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione 
professionale

PROGRAMMA 03 - Sostegno all'occupazione

TITOLO 1 - Spese correnti

104 Trasferimenti correnti +25.000.000,00 +25.000.000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

100 TOTALE TITOLO 1 +25.000.000,00 +25.000.000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

03 TOTALE PROGRAMMA 03 +25.000.000,00 +25.000.000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

15 TOTALE MISSIONE 15 +25.000.000,00 +25.000.000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

TOTALE VARIAZIONI MISSIONI +25.000.000,00 +25.000.000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

ALLEGATO B pag. 2 / 2



VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2021 - 2023
ENTRATA

 

CENTRO DI RESPONSABILITA': Dipartimento Lavoro, Sviluppo Economico, Attività Produttive e Turismo

TITOLO

TIPOLOGIA

CATEGORIA

CAPITOLO

DESCRIZIONE
VARIAZIONI DI 

CASSA ANNO 2021

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2021

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2022

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2023

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TIPOLOGIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

CATEGORIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

E2010111001 Risorse Vincolate (Capitolo: U9150305001)

ASSEGNAZIONE DI SOMME DA PARTE DELLO STATO FINALIZZATE A FAVORIRE PERCORSI DI POLITICHE ATTIVE PER LA REALIZZAZIONE DI
TIROCINI DI INCLUSIONE SOCIALE RIVOLTI A DISOCCUPATI GIA' PERCETTORI DI TRATTAMENTI DI MOBILITA' IN DEROGA PROROGATI DALLA
REGIONE CALABRIA (LEGGE 23 LUGLIO 2021, N. 106, ART. 50 QUATER)

+25.000.000,00 +25.000.000,00 +0,00 +0,00

TOTALE CATEGORIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali +25.000.000,00 +25.000.000,00 +0,00 +0,00

TOTALE TIPOLOGIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche +25.000.000,00 +25.000.000,00 +0,00 +0,00

TOTALE TITOLO 2 - Trasferimenti correnti +25.000.000,00 +25.000.000,00 +0,00 +0,00

TOTALE Dipartimento Lavoro, Sviluppo Economico, Attività Produttive e Turismo +25.000.000,00 +25.000.000,00 +0,00 +0,00

TOTALE GENERALE VARIAZIONI +25.000.000,00 +25.000.000,00 +0,00 +0,00

ALLEGATO C alla deliberazione n. 355 del 11/08/2021 pag. 1 / 2



VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2021 - 2023
SPESA

 

CENTRO DI RESPONSABILITA': Dipartimento Lavoro, Sviluppo Economico, Attività Produttive e Turismo

MISSIONE

PROGRAMMA

TITOLO

MACROAGGREGATO

CAPITOLO

DESCRIZIONE
VARIAZIONI DI 

CASSA ANNO 2021

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2021

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2022

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2023

TITOLO 1 - Spese correnti

MACROAGGREGATO 104 - Trasferimenti correnti

U9150305001 27107000 - U.1.04.01.03.000 - SOMME DESTINATE A FAVORIRE PERCORSI DI POLITICHE ATTIVE PER LA REALIZZAZIONE DI TIROCINI DI
INCLUSIONE SOCIALE RIVOLTI A DISOCCUPATI GIA' PERCETTORI DI TRATTAMENTI DI MOBILITA' IN DEROGA PROROGATI DALLA REGIONE
CALABRIA (LEGGE 23 LUGLIO 2021, N. 106, ART. 50 QUATER)Risorse Vincolate (Capitolo: E2010111001)

+25.000.000,00 +25.000.000,00 +0,00 +0,00

TOTALE MACROAGGREGATO 104 - Trasferimenti correnti +25.000.000,00 +25.000.000,00 +0,00 +0,00

TOTALE TITOLO 1 - Spese correnti +25.000.000,00 +25.000.000,00 +0,00 +0,00

TOTALE Dipartimento Lavoro, Sviluppo Economico, Attività Produttive e Turismo +25.000.000,00 +25.000.000,00 +0,00 +0,00

TOTALE GENERALE VARIAZIONI +25.000.000,00 +25.000.000,00 +0,00 +0,00

ALLEGATO C pag. 2 / 2


	1 DGR 355.pdf (p.1-4)
	ALLEGATO A.pdf (p.5-6)
	ALL A ENTRATE.pdf (p.1)
	E.2.00.00.00.000
	E.2.00.00.00.000
	20101



	ALL A SPESE.pdf (p.2)
	15
	1503
	TITOLO 1




	ALLEGATO B.pdf (p.7-8)
	ALL B ENTRATE.pdf (p.1)
	2000000
	2010100
	2010101



	ALL B SPESE.pdf (p.2)
	15
	03
	100




	ALLEGATO C.pdf (p.9-10)
	ALL C ENTRATE.pdf (p.1)
	27107000
	27107000
	27107000
	2
	101
	101






	ALL C SPESE.pdf (p.2)
	27107000
	27107000
	27107000
	
	
	1
	104









